様式第１号（第６条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　与謝野町長　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体等所在地　与謝野町字　　　　　　　　番地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体等名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

与謝野町観光振興事業費補助金交付申請書

年度において与謝野町観光振興事業を実施したいので、与謝野町観光振興事業費補助金交付要綱第６条の規定により下記のとおり申請します。

記

	補助事業区分
	1　観光関連施設整備事業　　　　2　観光宣伝事業
3　観光イベント開催事業　　　　4　重点観光振興事業
5　その他町長が特に認める事業

	補助事業名

	補助事業の目的

	補助事業の内容
及び効果

	補助事業実施期間
	　　　　年　　月　　日から　　　　　　年　　月　　日まで

	補助申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

（添付書類）
　（1）補助対象事業予算書
　（2）事業計画（概要）が確認できる書類
　（3）設計書又は見積書
　（4）その他参考となる書類
[bookmark: _GoBack]